
Junák- svaz skautů a skautek ČR, 
středisko „Járy Kaštila“ 05 Prostějov, 

Sokolská 30, Prostějov, 796 01  
 

Zpráva o činnosti za rok 2007 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Naše středisko se zúčastnilo organizace oslav 100 let světového skautingu v 
Prostějově.  
 Jako každý rok, i letos jsme pořádali i 15-ti denní letní stanový tábor, který měl 45 
účastníků a dále 7 denní tábor který měl 20 účastníků. 
 Dále jsme pořádali týdenní roverský tábor určený pro činovníky v našem okrese. 
 Naše středisko zorganizovalo několik akcí pro veřejnost (Liškyjáda, Hon na Široka) a 
podílelo se na prostějovských oslavách 100 let světového skautingu. 
 Dále pořádá každý týden florbalový trénink nejen pro skauty našeho okresu ale i 
veřejnost. 
 Za rok 2007 jsme zaznamenali narůst o cca 30 členů na celém středisku. 
  
 

Středisko 05 
„Járy Kaštila“ 

Oddíl 
02.OHNIVÁCI 

Oddíl 
21. KAPKY ROSY 

Oddíl 
05. LIŠČATA 

Netopýři 
(Roveři a rangers) 

Káňata 
(vlčata) 

Velbloudi 
(vlčata) 

Lvíčata 
(vlčata) 

 

Střípky 
(Roveři a rengers) 

 

Dračice 
(světlušky) 

Liščata 
(vlčata, světlušky..) 

Delfíni 
(Skautky) 

Lišáci 
(skauti) 



V rámci celého roku proběhlo mnoho jednodenních, ale i vícedenních výprav. 
 
Akce během roku 2007 
Akce Termín akce 
Více denní výprava - Baldovec 26.-28. 1. 2007 
Více denní výprava - Rejvíz 11.-14. 2. 2007 
Sportovní den 10. 2. 2007 
Karneval 17. 2. 2007 
Big Action 17.-18. 2. 2007 
Návštěva musea 14. 3. 2007 
Velká akce pro malé špióny 17. 3. 2007 
20 Kč 20. 3. 2007 
Více denní výprava - Kuřim 23.-25. 3. 2007 
Kuřátko  15 účastníků 2.-5. 4. 2007 
Více denní výprava -  Křenůvky 5.-7. 4. 2007 
Akci Noční Konice 20.-21. 4. 2007 
Šátková metropole 20.-22. 4. 2007 
Countrybál - čarodejnice 28. 4. 2007 
Výprava na kolech 28. 4. 2007 
Více denní výprava - Helfštýn 30.3-1. 4. 2007 
Obrok    4.-8. 5. 2007 
Jarní liškyjáda 5. 5. 2007 
Svojsíkův závod okresní kolo 13.-14. 5. 2007 
TESCO charita 5. 6. 2007 
Více denní výprava - chata Paprsek 9. 6. 2007 
Svojsíkův závod krajské kolo 16.-17. 6. 2007 
Více denní výprava - Baldovec 22.-24. 6. 2007 
Loučení s šk. Rokem - táborový oheň 30. 6. 2007 
TESCO charita 15.-16. 7. 2007 
Stavěčka tábora 29. 7. 2007 
Předtáborový puťák 12.-15. 7 2007 
Letní tábor 15.-29. 7. 2007 
Letní tábor 22.-28 7. 2007 
Roverský tábor 29.7.-4. 8. 2007 
Filmový večírek 19. 8. 2007 
Brigáda klubovna 27.-31. 8. 2007 
Roverský tábor 28.7.-4. 8. 2007 
LAN-párty 1. 9. 2007 
Brigáda klubovna 6. 9. 2007 
Help 98 14.-15 9. 2007 
Oslovy 100 let skautingu - vernisáž 15. 9. 2007 
Cesta za posledním tesákem 14.-16. 9. 2007 
Oslovy 100 let skautingu- koktejl pohádek 22. 9. 2007 



Oslavy 100 let skautingu - Bohoslužba 23. 9. 2007 
Oslavy 100 let skautingu - grilovačka 23. 9. 2007 
Akce pro veřejnost - Liškyjáda 6. 10. 2007 
Akce pro veřejnost - Hon na Široka 12. 10. 2007 
Brigáda klubovna 13.-14. 10. 2007 
Výprava Mladečské jeskyně 20. 10. 2007 
Brigáda klubovna 10. 11. 2007 
Filmový večírek 10. 11. 2007 
Více denní výprava chata Rádíčko 23.-25. 11 2007 
Více denní výprava - Zlín 25.-28. 11. 2007 
Jednodení  výprava na záhoří 2. 12. 2007 
Vánoční besídka 21. 12 2007 
Betlémské světlo 22. 12 2007 
Vánoční míčový speciál 23. 12. 2007 
 
Získané činovnické kvalifikace: 
 
Čekatelské zkoušky: 

 
 

Dita Vystavělová 
Jana Vytásková 
Lukáš Staník 
 
Dne v Prostějově      zpracoval Jakub Grepl 


	Sokolská 30, Prostějov, 796 01

